
Zabłudów, 09.11.2020 r. 

Do wszystkich zainteresowanych

ZP.271.19.2020 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1086) na
realizację zamówienia: Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie 
Zabłudów – etap IV.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania 1 i 4

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1086) Zamawiający informuje, iż w 
wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zostały wybrane 
oferty:

Zadanie 1 – oferta nr 5 - Konsorcjum firm: DBM Daniel Borowski, ul. Ogrodowa 12, 
17-200 Narewka i Przedsiębiorstwo Robót Geologiczno-Inżynieryjnych Maliszewski 
Kazimierz Maliszewski, ul. Malinowa 1, 15-688 Białystok – cena oferty: 443 000,00 zł.

Zadanie 4 - oferta nr 2: W.T. Mieczysław Wiśniewski Katarzyna Wiśniewska S.C., 
Białostoczek 9, 15-592 Białystok – cena oferty: 89 790,00 zł.

Uzasadnienie: Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 
1 pkt 12-23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, spełniają warunki 
udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz 
rozdziale V pkt 6 SIWZ, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy
Prawo zamówień publicznych i przedstawiają najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (cena – 60%, okres gwarancji 
jakości – 40%). 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny i łączna 
punktacja, zostały zawarte poniżej:



Tabela nr 1. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert – zadanie 1.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Cena 
oferty

Okres 
gwarancj
i jakości

Ocena oferty w 
kryterium Łączna 

punktacj
a

Cena

Okres 
gwarancji
jakości

1

Przedsiębiorstwo 
Geologiczne „TRAP” 
Kazimierz Figarski
Porosły-Kolonia 41B, 
16-070 Choroszcz

Kwota
nieczytelna

84
miesiące Oferta odrzucona

5

Konsorcjum firm:
DBM Daniel Borowski
ul. Ogrodowa 12, 
17-200 Narewka, 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
ROBÓT 
GEOLOGICZNO-INŻYNI
ERYJNYCH 
MALISZEWSKI 
Kazimierz Maliszewski
ul. Malinowa 1, 
15-803 Białystok

443 000,00
zł

84
miesiące 60,00 40,00 100,00

6

AQUA-SOFT S.C. K. 
Łukaszewicz,
E. Łukaszewicz 
ul. Przędzalniana 8, 
15-688 Białystok

473 500,00
zł

84
miesiące 56,14 40,00 96,14

Tabela nr 2. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert – zadanie 4.

Nr
oferty

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy

Cena 
oferty

Okres 
gwarancj
i jakości

Ocena oferty w 
kryterium Łączna 

punktacj
a

Cena

Okres 
gwarancj
i jakości

2

W.T. Mieczysław 
Wiśniewski 
Katarzyna 
Wiśniewska S.C.
Białostoczek 9, 
15-592 Białystok

89 790,00
zł

84
miesiące 60,00 40,00 100,00

BURMISTRZ

/-/ Adam Tomanek


	Do wszystkich zainteresowanych
	ZP.271.19.2020
	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania 1 i 4

